5350000

5349800

5349600

5349400

5349200

5349000

5348800

5348600

5348400

5348200

4537600

4537800 4538000 4538200 4538400 4538600 4538800 4539000 4539200 4539400
| | | | | | | | | |
44300 %59 364 W 397/2
363/0 397/0 397/0 12/0 15/0
24970 441/0
24210 45310 45010
269/0
- - 440/0 3/0 3400
ﬂ 391/0
. 252/0 368/0 366/0
o 2420
s}
N
®
30/0
566/0 390/0
2280
)
Niederbergkirchen
37610 38700
37610
n 24210 88/0
M t t L U 377/0
ettenheim
H @ 88/0 80/0
22410
o
23700
2320
90/0
92/0
89/0
1018/0 23410
23211
93/0
38
1186/0
g 1181
30/}
[ed
9
2 8
3
2
| & g
9
989/5 gl 9
989/2
&
81 § S
22/0 £8
Xz
35‘” (@)
30/12
7
173
931/0
£
% 924/0
175
S
3 130/0 o) 1
<
923/6
853/0
67/3
’
=)
8
2
&
Q
o]
105/0
1
694/0
696/0 16711
698/0
689/0 690/0
R
© 688/0
= 7
119/0
115/0
91
114/0 78/0 O
[ B}
Muhldorf a.lnn b
] = D D 2530
M e te n h I m 683/0 76/0 J 85/0 uﬂ)j
684/0
682/0
92/2
8o/1 16712 37410
7510 [7:@
35310
352/0 © 373/0
684/1 A ) 4 3
8! rlxmger
352/28
o 52/1
685/0 7o 731 = S & Sl @“2 352118 | R =
678/0 3 %0 = B 352/25 2 2 352/33 © 52/
7 > 8 35211 25420 352/21) —352R
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4537600 4537800 4538000 4538200 4538400 4538600 4538800 4539000 4539200 4539400

5350000

5349800

5349600

5349400

5349200

5349000

5348800

5348600

5348400

5348200

Legende

- Gewasser

Grenze ermitteltes

Gemeinde

Landkreis

\ 4

395,81

Flusskilometerstein

Flurstuck

Gebaude

A

betroffenes Gebaude

festgesetztes Uberschwemmungsgebiet'’

Uberschwemmungsgebiet

ermitteltes Uberschwemmungsgebiet

Wasserspiegel des ermittelten
Uberschwemmungsgebiets in m u. NN

Uberschwemmungsgebiet Isen
Lkr. Altotting (WWA Traunstein)
Lkr. Erding (WWA Munchen)

Hinweis:

Darstellung far Lkr. Altotting (WWA

Traunstein) und Lkr.Erding (WWA Munchen)

nur nachrichtlich (nicht Gegenstand

des Festsetzungsverfahren)

. Die Gewasserflache selbst ist aus Vereinfach-
ungsgrinden schraffiert, gehort aber nicht zum
Uberschwemmungsgebiet i.S.d. §76 Abs. 1 WHG.
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Quellen:

Geobasisdaten: © Landesamt fiir Vermessung
und Geoinformation Bayern;

Geofachdaten: Wasserwirtschaftsamt Rosenheim

Vorhaben:

Gew.l und Il Isen - Fluss-km 9,400 bis 44,200
Gew. Il, Goldach - Fluss-km 0,0 bis 5,400
Festsetzung des Uberschwemmungsgebiets

Vorhabenstrager: Wasserwirtschaftsamt Rosenheim

Muhldorf am Inn

Ampfing, Buchbach, Erharting, Heldenstein,Mettenheim, Muhldorf,
Gemeinde: Niederbergkirchen, Obertaufkirchen,Rattenkirchen,Schwindegg, Zangberg

Landkreis:

Plan-Nr.:

K15

Mafstab: Ausgabe vom: | 22.05.2019
1:2.500 Detailkarte Ersatz fur:
Ursprung:
Wasserwirtschaftsamt Rosenheim
Datum, Name
Entwurfsverfasser . entworfen 16.05.19 Krieger
gez. Geisenhofer gezeichnet 17.05.19 Krieger
Datum: 22.05.2019 Ltd. BD Unterschrift| gepruft 22.05.19 Soyer




